

PATRACHAR VIDYALAYA
DIRECTORATE OF EDUCATION
GOVT. OF NCT OF DELHI
OUTRAM LANE, GTB NAGAR, DELHI-110009

Ref. No. PV/2023-24/ 961

Date: 05.01.2024

PUBLIC-NOTICE

**Another chance to appear in CBSE ASL/Internal Assessment
for Left Out Students of Class X and Class XII (All Stream) for the Session 2023-24**
&
Information regarding Practical Examination for the students of Class XII (2023-24)

Those students of Class X and XII (Session 2023-24), who could not appear in CBSE ASL/Internal Assessment of any subject due to some reasons, are given another chance to appear for the same. Such students are directed to report at Patrachar Vidyalaya in person on 10.01.2024 (Wednesday) between 09:00 A.M. to 03:00 P.M. without fail for their ASL/Internal Assessment.

All the students of Class XII are directed to get prepared for CBSE Practical Examinations which are going to start from 11.01.2024 with their Projects/Assignments. Schedule of Practical Examinations will be notified shortly on website www.edudel.nic.in (Patrachar Vidyalaya) ICON. Therefore, students are advised to keep visiting the website and keep updated themselves on regular basis.

All the students should also note that Patrachar Vidyalaya will remain opened on all days (including Saturdays & Sundays) in January 2024 except 26.01.2024 between 09:00 AM to 05:00 PM.

**सत्र 2023-24 के लिए दसवीं और बारहवीं कक्षा (सभी स्ट्रीम) के
सीबीएसई एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन में छूटे हुए छात्रों के लिए उपस्थित होने का मौका**
&
बारहवीं कक्षा (2023-24) के छात्रों के लिए प्रैक्टिकल परीक्षा के संबंध में जानकारी

दसवीं और बारहवीं कक्षा (सत्र 2023-24) के ऐसे छात्र, जो किन्हीं कारणों से किसी भी विषय के सीबीएसई एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन में शामिल नहीं हो सके, उन्हें इसमें शामिल होने का एक और मौका दिया जाता है। ऐसे छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि वे 10.01.2024 (बुधवार) को सुबह 09:00 बजे से अपरान्ह 03:00 बजे के बीच व्यक्तिगत रूप से पत्राचार विद्यालय में बिना असफल हुए अपने एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन के लिए उपस्थित हों।

बारहवीं कक्षा के सभी छात्रों को अपने प्रोजेक्ट/असाइनमेंट के साथ 11.01.2024 से शुरू होने वाली सीबीएसई प्रैक्टिकल परीक्षाओं के लिए तैयार रहने के लिए निर्देशित किया जाता है। प्रैक्टिकल परीक्षाओं का शेड्यूल जल्द ही वेबसाइट www.edudel.nic.in (Patrachar Vidyalaya) आइकॉन पर अधिसूचित किया जाएगा। इसलिए, छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें और स्वयं को अपडेट करते रहें।

सभी छात्र यह भी ध्यान दें कि पत्राचार विद्यालय जनवरी 2024 में 26.01.2024 को छोड़कर सभी दिनों में (शनिवार व रविवार सहित) सुबह 09:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक खुला रहेगा।



Anuraj Yadav
Principal
Patrachar Vidyalaya

Copy to:

- (1) In-charge (Computer Cell) with the request to upload this Public Notice on www.edudel.nic.in on the icons; (i) Patrachar Vidyalaya and (ii) Public Circular.


OSD

Patrachar Vidyalaya